
 

 

UCHWAŁA NR XI/67/2019 

RADY GMINY MIELESZYN 

z dnia 19 grudnia 2019 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Mieleszyn na 2019 rok 

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tekt jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.
1)

) art. 212, 214, 215, 222, 236-

237 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (takst jednolity Dz. U. z 2019 

poz. 869 z późn. zm.
2)

) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr III/23/2018 Rady Gminy Mieleszyn z dnia 14 grudnia 2018 r., zmienionej  

zarządzeniem Nr 6/2019 Wójta Gminy Mieleszyn z dnia 21 lutego 2019 r., zarządzeniem Nr 9/2019 Wójta 

Gminy Mieleszyn z dnia 13 marca 2019 r., uchwałą Nr V/34/2019 Rady Gminy Mieleszyn z dnia 29 marca 

2019 r., zarządzeniem Nr 19/2019 Wójta Gminy Mieleszyn z dnia 29 kwietnia 2019 r. oraz zarządzeniem 

Nr 21/2019 Wójta Gminy Mieleszyn z dnia 22 maja 2019 r., uchwałą Nr VII/45/2019 Rady Gminy Mieleszyn 

z dnia 14 czerwca 2019 r., zarządzeniem Nr 26/2019 Wójta Gminy Mieleszyn z dnia 12 lipca 2019 r., 

zarządzeniem Nr 36/2019 Wójta Gminy Mieleszyn z dnia 2 września 2019 r., uchwałą Nr VIII/54/2019 Rady 

Gminy Mieleszyn z dnia 27 września 2019 r.,  zarządzeniem Nr 40/2019 Wójta Gminy Mieleszyn z dnia 

30 września 2019 r., uchwałą Nr IX/60/2019 Rady Gminy Mieleszyn z dnia 15 października 2019 r. 

zarządzeniem Nr 43/2019 Wójta Gminy Mieleszyn z dnia 22 października 2019 r., zarządzeniem Nr 48/2019 

Wójta Gminy Mieleszyn z dnia 30 października 2019 r uchwałą Nr X/64/2019 Rady Gminy Mieleszyn z dnia 

15 listopada 2019 r., zarządzeniem Nr 54/2019 Wójta Gminy Mieleszyn z dnia 29 listopada 2019 r.,  

zarządzeniem Nr 60/2019 Wójta Gminy Mieleszyn z dnia 6 grudnia 2019 r., 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) Zwiększa się  dochody o kwotę 150.562,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

Po zmianach dochody ogółem wynoszą 19.350.384,53 zł, w tym: 

- dochody bieżące – 18.890.134,24 zł, 

- dochody majątkowe – 460.250,00 zł. 

2) Zwiększa się wydatki o kwotę 150.562,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

Po zmianach wydatki ogółem wynoszą 19.693.284,53 zł, w tym: 

- wydatki bieżące – 18.176.188,38 zł, 

- wydatki majątkowe – 1.517.096,15 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

Wydatki bieżące obejmują w szczególności: 

                                                      
1) 

zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2019 r. poz. 1309, 1571, 1696 i 1815. 
2) 

zmiany teksty jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2018 r. poz 2245. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 2 stycznia 2020 r.

Poz. 15



a) wydatki jednostek budżetowych w kwocie 11.817.402,15 zł,  w tym na: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 7.150.718,23 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań – 4.666.683,92 zł, 

b) świadczenia na rzecz osób fizycznych – 6.176.786,23 zł, 

c) dotacja podmiotowa dla samorządowej instytucji kultury – 82.000,00 zł. 

§ 2. Ustala się plan dotacji podmiotowej dla samorządowej instytucji kultury zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mieleszyn. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Mieleszyn 

(-) Adam Pilarowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 15



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XI/67/2019 

Rady Gminy Mieleszyn 

z dnia 19 grudnia 2019 r. 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 755 327,15 150 514,00 905 841,15 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 213 520,00 147 914,00 361 434,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze 
29 520,00 14 514,00 44 034,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 184 000,00 133 400,00 317 400,00 

 01095  Pozostała działalność 541 807,15 2 600,00 544 407,15 

  0690 Wpływy z różnych opłat 1 000,00 2 600,00 3 600,00 

600   Transport i łączność 86 750,00 - 75 750,00 11 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 86 750,00 - 75 750,00 11 000,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw 8 000,00 3 000,00 11 000,00 

  6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 78 750,00 - 78 750,00 0,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 4 858 050,00 61 000,00 4 919 050,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków 

i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 499 700,00 35 000,00 534 700,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 390 000,00 27 000,00 417 000,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 31 000,00 8 000,00 39 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 15



 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności 

cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 1 617 350,00 26 000,00 1 643 350,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 9 000,00 2 000,00 11 000,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 50 000,00 18 000,00 68 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 4 500,00 2 000,00 6 500,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 10 000,00 4 000,00 14 000,00 

758   Różne rozliczenia 5 952 144,45 1 198,00 5 953 342,45 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 3 606 314,00 1 198,00 3 607 512,00 

  
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 606 314,00 1 198,00 3 607 512,00 

801   Oświata i wychowanie 289 235,02 13 600,00 302 835,02 

 80101  Szkoły podstawowe 402,12 1 600,00 2 002,12 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 402,12 1 600,00 2 002,12 

 80104  Przedszkola  101 732,00 12 000,00 113 732,00 

  0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z zakresu 
wychowania przedszkolnego 30 000,00 12 000,00 42 000,00 

  
Razem: 19 199 822,53 150 562,00 19 350 384,53 

  
 

 

  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 15



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XI/67/2019 

Rady Gminy Mieleszyn 

z dnia 19 grudnia 2019 r. 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 491 633,11 -78 750,00 412 883,11 

 60016  Drogi publiczne gminne 491 633,11 -78 750,00 412 883,11 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 192 267,86 -78 750,00 113 517,86 
801   Oświata i wychowanie 7 162 522,66 200 812,00 7 363 334,66 

 80101  Szkoły podstawowe 5 185 229,96 134 812,00 5 320 041,96 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 163 300,00 24 200,00 187 500,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 134 826,00 110 512,00 3 245 338,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 643 477,00 15 000,00 658 477,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 67 930,00 -9 400,00 58 530,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 7 750,00 -2 500,00 5 250,00 

  4260 Zakup energii 33 180,00 -3 000,00 30 180,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 200 186,00 -7 000,00 193 186,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 142 400,00 -8 000,00 134 400,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27 600,00 1 000,00 28 600,00 

 80104  Przedszkola 938 212,18 73 000,00 1 011 212,18 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 14 810,00 2 100,00 16 910,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 427 134,00 23 900,00 451 034,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 215 000,00 47 000,00 262 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 461 737,22 28 500,00 490 237,22 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 339 107,22 24 500,00 363 607,22 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48 823,47 4 000,00 52 823,47 

  4260 Zakup energii 23 200,00 1 500,00 24 700,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 16 000,00 19 000,00 35 000,00 

 92116  Biblioteki 78 000,00 4 000,00 82 000,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 78 000,00 4 000,00 82 000,00 

Razem: 19 542 722,53 150 562,00 19 693 284,53 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 15



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XI/67/2019 

Rady Gminy Mieleszyn 

z dnia 19 grudnia 2019 r. 

Dotacja podmiotowa dla Samorządowej Instytucji Kultury 

Dz. Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

78.000,00 4.000,00 82.000,00 

92116  Biblioteki 78.000,00 4.000,00 82.000,00 

 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 

78.000,00 4.000,00 82.000,00 

  RAZEM 78.000,00 4.000,00 82.000,00 

 

 

  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 15



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XI/67/2019 

Rady Gminy Mieleszyn 

z dnia 19 grudnia 2019 r. 

Wydatki inwestycyjne 

Dział Rozdz. § nazwa Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 795.698,00  795.698,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 

wsi 

795.698,00  795.698,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

795.698,00  795.698,00 

   Budowa kanalizacji sanitarnej gmina 

Mieleszyn z Popowa Podleśnego do m. 

Mielno 

728.698,00  728.698,00 

   Budowa wodociągu w Kowalewie 67.000,00  67.000,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie 

w energię elektryczną i gaz 

22.140,00  22.140,00 

 40004  Dostarczanie paliw gazowych 22.140,00  22.140,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

22.140,00  22.140,00 

 

 

  Opracowanie dokumentacji na budowę 

sieci gazowej w Karniszewie 

22.140,00  22.140,00 

600   Transport i łączność 192.267,86  113.517,86 

 60016  Drogi publiczne gminne 192.267,86  113.517,86 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

192.267,86  113.517,86 

   Fundusz sołecki – Ułożenie kostki 

brukowej lub dywanika asfaltowego 95 m 

od posesji p. Zygmunta Sz. do posesji p. 

Andrzeja Ch.                            

w Łopiennie 

43.039,10  43.039,10 

   Fundusz sołecki – wykonanie chodnika 

od posesji p. Kazimierza Ł. W kierunku 

posesji p. Pawła G. w Mieleszynie 

39.039,10  39.039,10 

   Fundusz sołecki – kontynuacja budowy 

chodnika w Świątnikach Małych 

14.300,00  14.300,00 

   Fundusz sołecki – kontynuacja budowy 

chodnika w Świątnikach Wielkich 

6.139,66  6.139,66 

   Fundusz sołecki – remont odcinka drogi 

koło posesji nr 3 tj. p. Barbary M. 

w Dobiejewie 

5.000,00  5.000,00 

   Fundusz sołecki – naprawa dwóch 

przystanków autobusowych w Kowalewie 

i Kowalewku 

6.000,00  6.000,00 

   Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów 

rolnych 

78.750,00 -78.750,00 0 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

25.000,00  25.000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 25.000,00  25.000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

25.000,00  25.000,00 

   Remont remizy OSP w Mieleszynie 25.000,00  25.000,00 

801   Oświata i wychowanie 249.162,32  249.162,32 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 15



 80101  Szkoły Podstawowe 249.162,32  249.162,32 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

249.162,32  249.162,32 

   Adaptacja kotłowni w Szkole 

Podstawowej w Karniszewie na 

ogrzewanie gazem ziemnym 

96.000,00  96.000,00 

   Remont toalet i sal lekcyjnych w Szkole 

Podstawowej w Mieleszynie 

20.000,00  20.000,00 

   Adaptacja pomieszczeń Szkoły 

Podstawowej w Mieleszynie na 

Przedszkole 

45.955,32  45.955,32 

   Wykonanie przyłączy gazowych do 

Szkoły Podstawowej w Mieleszynie 

i Karniszewie 

24.540,00  24.540,00 

   Opracowanie dokumentacji na adaptację 

Przedszkola w budynku szkoły 

w Mieleszynie wraz z modernizacją 

stołówki szkolnej 

16.482,00  16.482,00 

   Doinwestowanie placówki oświatowej 

w Mieleszynie w zakresie infrastruktury 

46.185,00  46.185,00 

852   Pomoc społeczna 36.000,00  36.000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 36.000,00  36.000,00 

  6050 Wykonanie przyłącza i instalacja gazu 

w GOPS w Mieleszynie 

36.000,00  36.000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 24.897,90  24.897,90 

 85495  Pozostała działalność 24.897,90  24.897,90 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

24.897,90  24.897,90 

   Fundusz sołecki – doposażenie placu 

zabaw w Popowie-Ignacewie poprzez 

wykonanie zadaszenia nad sceną oraz 

montaż siłowni na świeżym powietrzu 

14.897,90  14.897,90 

   Przygotowanie terenu pod urządzenie 

placu zabaw i zakup dwóch ławek 

10.000,00  10.000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

14.000,00  14.000,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 14.000,00  14.000,00 

  6230 Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 

do sektora finansów publicznych 

14.000,00  14.000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

236.680,07  236.680,07 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 236.680,07  236.680,07 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

236.680,07  236.680,07 

   Fundusz sołecki- doposażenie 

i zagospodarowanie świetlicy 

w Kowalewie 

6.180,07  6.180,07 

   Fundusz sołecki – remont świetlicy 

w Przysiece 

15.000,00  15.000,00 

   Remont świetlicy wiejskiej w Przysiece 45.000,00  45.000,00 

   Fundusz sołecki - budowa świetlicy 20.000,00  20.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 15



w Karniszewie 

   Fundusz sołecki – remont świetlicy 

wiejskiej  w Popowie Tomkowym 

5.500,00  5.500,00 

   Fundusz sołecki – dokończenie remontu 

łazienek w świetlicy  w Sokolnikach 

10.000,00  10.000,00 

   Budowa świetlicy wiejskiej 

w Karniszewie 

45.000,00  45.000,00 

   Remont Domu Kultury 20.000,00  20.000,00 

   Remont świetlicy wiejskiej 

w Sokolnikach 

50.000,00  50.000,00 

   Remont świetlicy wiejskiej w Popowie 

Tomkowym 

10.000,00  10.000,00 

   Remont świetlicy wiejskiej w Mielnie 10.000,00  10.000,00 

   RAZEM 1.595.846,15 -78.750,00 1.517.096,15 

 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 15


		2020-01-02T12:23:20+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




